Carta de confirmación expedida en enero de 1190 por María Manrique a favor del monasterio de Santa María de La Vid.
AHN: Sección Clero, carpeta 379, doc. nº 5.
Pergamino: 24 x 18 cm

In Dei nomine amen. Notum sit legentibus et cunctis audientibus quod ego dompna Maria Marrich concedo, corroboro et confirmo vobis
dompno Nunio abbati de Vite et successoribus vestris illam sernam que est super Covellas in Turre quam dedit mater mea, cometissa
dompna Armesen, monasterio de Vite et dompno Dominico abbati eiusdem loci, et fratibus ibidem Deo servientibus, pro anima patris mei,
comitis Almarrici, necnom et animabus parentum meorum in perpetuum valituram.
Ita tamen concedo, corroboto atque confirmo vobis dompno Nunio, predicto abbati de Vite, et successoribus vestris, ut habeatis potestatem
dandi, vendendi vel cambiandi, et quicquid de ea vobis placuerit faciendi ad profectum monasterii vestri.
Siquis ex mea vel aliena proienie hanc meam concessionem, corroboracionem, atque confirmacionem temptare vel diminuere voluerit, sit a
Deo maledictus et excomunicatus, et cum Iuda proditore Domini in inferno dapnatus, et in super pectet in coto regi sexcentos aureos, et illam
predictam sernam monasterio sepe dicto in tali vel simili loco dupplicatam restituat.
Facta carta mense ianuario, sub era Mª CCª XXª VIIIª. Regnante rege Aldefonso in Castella et in Toleto et in omni regno suo. Maiordomus
regis Roi Gutiérrez. Alfierez Diag Lopez. Merino Lop Diaz.
Huius rei sunt testes: don Guillelmo el capellano, don Gil de Covellas, Garci Martinez, Iohannes Martinez, don Gonzalvo, Martin Paian,
Domingo G[ar]cia el diacono de Sant Vecent, Domingo de Langa, Roi Pedrez, Roman Dominguez, Pedro Dominguez, Pedro Moriel et suo
germano.
Et ego dompna Maria Marrich intromisi Iohannem priorem in illam sepe dictam sernam in loco abbatis sui coram his testibus prenominatis.
http://www.alcozar.net/historia/monasterio_la_vid.htm

Sources:
- personne: Manuel Abranches de Soveral

51 985c:

Carta de confirmación expedida en enero de 1190 por María Manrique a favor del monasterio de Santa María de La Vid.
AHN: Sección Clero, carpeta 379, doc. nº 5.
Pergamino: 24 x 18 cm

In Dei nomine amen. Notum sit legentibus et cunctis audientibus quod ego dompna Maria Marrich concedo, corroboro et confirmo vobis
dompno Nunio abbati de Vite et successoribus vestris illam sernam que est super Covellas in Turre quam dedit mater mea, cometissa
dompna Armesen, monasterio de Vite et dompno Dominico abbati eiusdem loci, et fratibus ibidem Deo servientibus, pro anima patris mei,
comitis Almarrici, necnom et animabus parentum meorum in perpetuum valituram.
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Ita tamen concedo, corroboto atque confirmo vobis dompno Nunio, predicto abbati de Vite, et successoribus vestris, ut habeatis potestatem
dandi, vendendi vel cambiandi, et quicquid de ea vobis placuerit faciendi ad profectum monasterii vestri.
Siquis ex mea vel aliena proienie hanc meam concessionem, corroboracionem, atque confirmacionem temptare vel diminuere voluerit, sit a
Deo maledictus et excomunicatus, et cum Iuda proditore Domini in inferno dapnatus, et in super pectet in coto regi sexcentos aureos, et illam
predictam sernam monasterio sepe dicto in tali vel simili loco dupplicatam restituat.
Facta carta mense ianuario, sub era Mª CCª XXª VIIIª. Regnante rege Aldefonso in Castella et in Toleto et in omni regno suo. Maiordomus
regis Roi Gutiérrez. Alfierez Diag Lopez. Merino Lop Diaz.
Huius rei sunt testes: don Guillelmo el capellano, don Gil de Covellas, Garci Martinez, Iohannes Martinez, don Gonzalvo, Martin Paian,
Domingo G[ar]cia el diacono de Sant Vecent, Domingo de Langa, Roi Pedrez, Roman Dominguez, Pedro Dominguez, Pedro Moriel et suo
germano.
Et ego dompna Maria Marrich intromisi Iohannem priorem in illam sepe dictam sernam in loco abbatis sui coram his testibus prenominatis.
http://www.alcozar.net/historia/monasterio_la_vid.htm